EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL, na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no
dia 20/02/2018, as 13:00, os candidatos abaixo relacionados:

Nº Nome CPF Class

1 ZENILDES DA SILVA RONDON 378.780.691-15 848

2 ANA APARECIDA ASSIS DA SILVA 384.314.831-72 849

3 VANDA VANDERLEIA PROENÇA DE MIRANDA 551.554.131-68 850

4 REGIA SIMONE SALGADO 667.785.571-68 851

5 MONICA IZAURA VIEIRA 631.858.651-20 852

6 LUCILENE GOMES DO CARMO 834.728.431-87 853

7 EDINALVA ELIDIA DA SILVA 933.124.581-53 854

8 JACI SOUZA SIQUEIRA 689.471.861-04 855

9 FÁTIMA ROSA BRANDÃO DA SILVA SOUSA 915.434.601-00 856

10 MARIA DA GUIA RODRIGUES COSTA DE OLIVEIRA 016.520.971-20 857

11 RAFAELA LUCÍLIA SILVA BANDEIRA 012.108.941-06 858

12 LUCIMAR NOBREZA DE ARRUDA 006.336.851-00 859

13 LEIDIANE RODRIGUES LARANJEIRA ALVES 029.501.961-10 860

14 MARCELE MARIA MONGE DA SILVA 035.235.821-13 861

15 CLAUDIA PEREIRA SAMPAIO 033.944.381-27 862

16 CLAUDIA ANDREIA DO BOM DESPACHO MARTINS LEITE 006.034.541-19 863

17 ELIENE RIBEIRO BISPO 522.924.101-25 865

18 DILMA BENEDITA DE CAMPOS 798.964.131-34 866

19 ROZENILDE LINDOLPHO 790.205.001-63 868

20 LAURA CRISTINA PAES DE BARROS 856.593.201-04 869

21 THAIS HEBE AMARAL CRUZ 705.478.071-04 870

22 FRANCIELY BENEDITA DA MATA DE OLIVEIRA 026.864.291-51 872

23 ENEDINA ROSA MORAES 275.013.881-72 873

24 SOLANGE DE MORAES PAESANO 170.032.371-72 874

25 SILVIA DE ARAUJO 353.896.211-15 875

26 LUCINETE LEANDRO DE SOUSA SILVA 522.321.401-30 876

27 MARIA MONTEIRO DE MIRANDA CORRENTE 951.096.331-34 877

28 JOZINETE MARIA DE QUEIROZ JESIS 550.023.151-00 878

29 MARIONICE FATIMA PADILHA 545.961.651-49 879

30 ELIZENE ROSA LADISLAU 569.184.531-49 880

31 NILVA DE SOUZA ALMEIDA 615.747.321-53 881

32 DALVA GONÇALINA MARTINS DE SOUZA E SILVA 667.852.861-15 882

33 ADALZIRA DIAS DA SILVA 858.361.091-68 883

34 ALESSANDRA MONTEIRO DA SILVA BENITES 013.484.751-29 885

35 QUELI REGINA CARDOSO 937.698.061-15 886

36 ADRIANA MARIA DE CAMPOS OLIVEIRA 697.078.981-00 887

37 LUCIANA PEREIRA NASCIMENTO 007.108.991-81 888

38 PATRICIA FERNANDA DE AMORIM PINHO 030.360.961-32 889

39 RENATA CRISTINA DE ASSIS 024.778.811-24 890

40 DALVA MARIA DE ARRUDA 514.049.071-49 891

41 MARLICE CRISTINA DE MIRANDA 974.477.731-15 893

42 ELZA PEREIRA DA MATA 651.389.611-87 894

43 ZILDA FERREIRA TIAGO 134.566.598-90 896

44 MARGARETE DAS GRACAS SILVA 777.027.601-25 897

45 KÁTIA DE SOUZA ALMEIDA DOS SANTOS 743.365.172-15 898

46 RECINJA KARLA DA FONSECA TEODORO DA SILVA 523.291.941-53 899

47 BENEDITA PEDRINA DA CRUZ 570.385.971-91 900

48 SANDRA TELES PEREIRA 815.954.091-49 901

49 CELSO MOREIRA DA SILVA 889.642.131-49 902

50 SARA PADILHA BARROS 023.447.031-36 903

51 JOCIMAR DE SOUZA 934.522.172-72 904

52 KATIA MARIA GALVÃO BARBOSA 482.444.651-15 905

53 IVONY GONÇALVES DOS SANTOS 010.553.221-59 906

54 CLEONICE DE OLIVEIRA MAGALHAES 706.628.191-87 907

55 LARISSA MARCELA DE LIMA 026.337.931-00 909

56 LAIENY SOUSA LEMES NUNES 035.741.791-70 910

57 SILVANY NASCIMENTO MONTEIRO 531.812.801-78 911

58 GRASIELE CAMAPUM BILLERBECK 569.475.001-25 912

59 MARIA DAS GRAÇAS MARTINS 213.329.108-31 913

60 REGIANE GONÇALVES DIAS 654.476.972-04 914

61 MARLUCI ALONSO DE SOUZA 503.211.291-72 915

62 ORACINA GONÇALINA DE BARROS 595.127.091-04 916

63 ELIZETE MARCIANO RIIBEIRO 537.858.271-72 917

64 ROSANA BENEDITA DA SILVA ARRUDA 667.446.951-34 919

65 MARCILENE PIRES DE MORAES 943.456.191-49 920

66 ELISANGELA DA COSTA SILVA 013.617.821-96 921

67 MARIA DE LOURDES CORDEIRO 388.097.021-15 923

68 MARILENE ALONSO DE SOUZA 388.013.961-04 924

69 RAIMUNDA CAMELO ARAUJO 627.383.991-34 925

70 REGINA APARECIDA DE ARAUJO AMORIM 846.372.421-34 926

71 JUCENIL DE CASIA VIANA DA SILVA 616.240.201-00 927

72 CARLA LUCIA DE LARA PINTO 570.473.241-00 929

73 JANE DOS SANTOS RODRIGUES CASTRO 690.343.621-91 930

74 CRISTIANE SILVA CARVALHO 027.454.583-70 931

75 ELIZANGELA DE MATOS FRANÇA 011.492.191-14 934

76 JACQUELINE PINHEIRO DA SILVA RAMOS 024.255.671-00 935

77 ERICA RODRIGUES DA SILVA 812.662.271-72 936

78 ELIZABETE AUXILIADORA RODRIGUES DO PRADO 474.340.231-04 937

79 EVANIL CANDIDA MORAES DA SILVA 514.174.481-72 938

80 LAURA APARECIDA ALVES DE SOUZA 785.757.961-00 939

81 JOELAURA CARLINA DA PENHA SILVA 028.240.171-71 940

82 JACKELINE BORGES DO ESPÍRITO SANTO 011.660.441-73 941

83 IDA CORREA DA COSTA 795.641.271-49 942

84 MARIA AUXILIADORA DELGADO DA SILVA 346.687.131-04 943

85 FATIMA BRAZ JARDINI 362.345.241-68 944

86 GABRIELA CONCEICAO MENDES GONCALVES 057.943.061-81 945

87 NAILANE COSTA ASSUNÇÃO DE ALMEIDA 000.339.671-13 946

88 ANDREIA FERREIRA BARROS 003.899.641-31 947

89 MARCIA CRISTINA ALVES NEVES 698.619.941-49 948

90 WALDENETE DA SILVA 314.519.421-68 949

91 GONCALINA  NARDES FAQUETE 378.622.351-34 950

92 ELINEI DE SOUZA ARRUDA 314.203.201-06 951

93 SELMA BATISTA AMÂNCIO 247.847.962-15 952

94 ELIANETH ADIRCE DOS REIS FRANÇA 595.106.921-15 953

95 ELAINE RODRIGUES ASSUNÇÃO 580.563.191-15 954

96 APARECIDA DOMINGAS DA SILVA 631.971.461-15 955

97 ROSANGELA SALDANHA LUJES 771.290.401-49 956

98 VENERANDA INACIO DOS SANTOS 793.394.091-91 957

99 EDILMA GOMES FRANÇA 009.826.751-51 958

100 SILVANA SOARES ALVES FERREIRA 959.320.541-15 959

101 CEILA FERNANDES DE OLIVEIRA RIBEIRO 025.591.201-35 960

102 CLAUDENIRA THEODORO DA SILVA NASCIMENTO 705.476.021-20 961

103 ISIS SILVA E LIMA 979.911.121-87 962

104 KEILYMARA FIALHO DE SOUZA 986.184.071-00 963

105 DANIELLE MARQUES DA COSTA 979.884.481-53 964

106 ELIS CRISTIANE DA SILVA PADILHA 012.108.991-67 965

107 LUCILENE LAURA GOMES DA SILVA 009.819.521-27 966

108 PRISCILARODRIGUES DOS SANTOS CARME 006.173.711-99 967

109 ADRIANA KELLI DA SILVA ALVES DO ROSARIO 022.085.851-94 968

110 ENAIR ALVES DA SILVA 442.505.501-25 970

111 MARIA DE FÁTIMA LEANDRO 461.020.861-04 971

112 TANIA INEZ DA SILVA 459.026.901-53 972

113 LUCISLEY MARIA DE OLIVEIRA FUSCALDI 760.563.331-91 973

114 LEONI PADILHA 595.056.481-20 974

115 IZA VENTURA DA CRUZ 913.912.451-72 975

116 ELAINE CRISTINA SILVA 003.447.731-40 976

117 CASIA JANES DOS REIS PINTO 690.855.441-49 977

118 ADRIANA  BRUNO DA SILVA 897.992.241-87 979

119 MARLI CONCEICAO DE ALMEIDA 032.450.031-96 981

120 LOADIL DE AMORIM DIAS 013.990.171-01 982

121 CRISTIANE DE JESUS LISBOA PEREIRA 695.046.871-72 983

122 MARIA SUELY LUIZA DE LIMA 362.642.101-53 984

123 SILVIA BARBOSA DE OLIVEIRA COSTA 229.436.501-10 985

124 MÁRCIA DE FRANÇA BOBADILHA 362.922.221-87 986

125 GREICE DA SILVA FARIA RODRIGUES 797.262.671-53 987

126 LUZENIL MOREIRA DA CRUZ ANTUNES 655.649.871-87 988

127 PATRÍCIA RUIZ DE AQUINO 775.562.831-00 989

128 MAGALI AUGUSTA DA SILVA 026.678.744-47 990

129 TATIANA MELO VITORINO 704.476.831-87 991

130 DAIANE DE OLIVEIRA PACHESKI 012.842.511-36 992

131 VANESSA PEREIRA 034.509.271-67 993

132 ELAINE MARIA DA SILVA 116.310.354-36 994

133 MAIELE GABRIEL DIAS 065.528.421-47 995

134 ELIANE MALHADO RODRIGUES 209.107.381-49 996

135 ZENIR PINHEIRO LIMA 453.213.451-04 997

136 ANÁLIA ALVES MARTINS BONS-OLHOS 314.287.621-91 998

137 FRANCISCA ADRIANO DA SIILVA 412.057.231-53 999

138 DIVINA JEAN VARANDA DOS SANTOS 452.167.381-34 1000

139 MARILETH FRANCISCA DA SILVA PARANHO 615.727.801-34 1002

140 GESSY DE ARRUDA BOTELHO 629.496.241-20 1003

141 LÚCIA KATIA TAQUES DA GUIA 668.039.771-53 1004

142 FRANCINEIA EUGENIA CORREA DA CUNHA 893.779.821-20 1005

143 VALQUIRIA ALMEIDA DO CARMO 964.762.651-72 1006

144 WELCLEBIA ROSARIO DE CARVALHO SILVA 920.824.241-20 1007

145 MARTA DA COSTA VIANA 890.481.561-49 1008

146 IVANILDA DUARTE CORDEIRO PUZIOL 977.041.481-68 1009

147 WANIA MENDES DA SILVA RODRIGUES 012.935.021-46 1010

148 TEREZINHA SOUZA DE OLIVEIRA MACIEL 996.570.401-59 1011

149 IZABEL CRISTINA PINHO DA CRUZ 724.285.031-20 1012

150 VERGILIA SENE DA SILVA XIMENES 032.750.061-18 1013

151 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 616.072.151-87 1015

152 ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA SOARES 819.934.471-72 1016

153 ROZELI BATISTA DA SILVA 017.889.531-85 1017

154 JANAINA RODRIGUES DA SILVA 905.318.921-15 1018

155 MARILENE DO CARMO FONTOURA PEDROSO 957.166.101-53 1019

156 HELLEN CRISTINA ROCHA DE MELO 002.806.091-16 1020

157 PATRÍCIA DA SILVA LIMA 022.992.351-83 1022

158 FATIMA APARECIDA SANTANA DE AMORIM 383.960.681-00 1024

159 ROSANGELA DE QUEIROZ CRUZ 688.684.991-34 1026

160 LUCIENE DE PINHO NEVES 980.121.931-91 1027

161 DARIANE SILVA DE CAMPOS 028.269.201-03 1028

162 ANA CAROLINA MAGALHAES NASCIMENTO 009.764.611-37 1029

163 SILMARA CARDOSO DE OLIVEIRA 881.168.911-20 1030

164 ROSANGELA BENVENUTTI 940.736.780-00 1031

165 SELENE PIRES DE CAMARGO TEIXEIRA 487.176.571-72 1032

166 SARA DA COSTA ALVARENGA DE OLIVEIRA 835.295.351-68 1033

167 CLAUDINÉIA NASCIMENTO SOUZA 024.104.341-77 1034

168 VILMA PRADO VEIGA MENDONÇA 525.147.739-20 1035

169 MARIA FÁTIMA DA COSTA 768.920.691-34 1037

170 DALVA MONTEIRO DA MATA 386.117.162-72 1038

171 KATIELLY REGINA DA CRUZ QUEIROZ 018.437.641-64 1039

172 DÉBORA FERREIRA ALMEIDA DE FIGUEIREDO 113.262.202-68 1040

173 ALESSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 698.490.641-53 1041

174 CLAUDINARA JESUS DA COSTA FERREIRA 859.113.561-04 1042

175 CLAUDETE PEREIRA DA SILVA 000.821.301-16 1043

176 KEILA CASTRO SILVA MACARI 812.699.861-04 1044

Cuiabá/MT, 19 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017